令和５年９月１９日
会 員 各 位

鹿児島県立隼人工業高等学校
ＰＴＡ会長 清 藤 明 夫
校 長 竹 元 美 徳

２学期 （１学年）学年・学級ＰＴＡのご案内

初秋の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校ＰＴＡ活動にご協力頂き，感謝申し上げます。
さて，２学期学年・学級ＰＴＡを下記のとおり計画しております。ご多用中とは存じ

ますが，ご出席方よろしくお願い申し上げます。
今回はコロナウイルスの感染防止の観点から，学年ごとに実施することにしました。

つきましては，キリトリ線以下の出欠票にご記入いただき担任にご提出ください。
駐車場は校内及び指定駐車場（裏面参照）です。職員の指示にしたがって駐車してく

ださい。また，上履きをご持参ください。

記

１ 日 時 令和５年１０月２５日（水）

２ 日 程・内 容

○ 受 付 １４：４０～１５：１０（武道館）

○ 学年ＰＴＡ １５：１０～１５：４０（武道館）

修学旅行関係・学習・生活について等

○ 学級ＰＴＡ １５：５０～ （参考）
2学年PTA 10/24 (火)
3学年PTA 10/25（水）

同一日

・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ 線・・・・・・・・・・・・・・・

（１学年）学年・学級 PTA 出欠票

１０月２５日（水）の

学年 PTAに ・出席します ・欠席します

学級 PTAに ・出席します ・欠席します

＊ 該当の個所を○で囲み，１０月３日（火）までに 学級担任にご提出ください。

科 年 組 生徒名

保護者